



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
077446	MARMITEX Nº09-SUCO 300ml			
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	10.290,000	27,500	282.975,00
	MOISES CAMPOS DOS SANTOS 01034827251	10.290,000	27,000	277.830,00
	MUNICIPIO DE MEDICILANDIA	10.290,000	21,500	221.235,00
	Valores médios :		25,333	260.680,00
077450	BUFFET			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	3.910,000	109,000	426.190,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	3.910,000	95,000	371.450,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	3.910,000	100,000	391.000,00
	Valores médios :		101,333	396.213,33
077451	COQUETEL			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	3.810,000	59,900	228.219,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	3.810,000	55,000	209.550,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	3.810,000	35,000	133.350,00
	Valores médios :		49,967	190.373,00
077452	SALGADOS FRITOS			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	2.070,000	60,000	124.200,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	2.070,000	68,000	140.760,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	2.070,000	65,000	134.550,00
	Valores médios :		64,333	133.170,00
077453	SALGADOS DE FORNO			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	2.070,000	75,000	155.250,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	2.070,000	80,000	165.600,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	2.070,000	75,000	155.250,00
	Valores médios :		76,667	158.700,00
077454	DOCES			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	1.560,000	75,000	117.000,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	1.560,000	85,000	132.600,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	1.560,000	50,000	78.000,00
	Valores médios :		70,000	109.200,00
077455	BOLO SIMPLES			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	1.245,000	45,000	56.025,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	1.245,000	35,000	43.575,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	1.245,000	30,000	37.350,00
	Valores médios :		36,667	45.650,00
077456	Bolo pronto com cobertura de chocolate e recheio cremoso			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	1.030,000	69,900	71.997,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	1.030,000	60,000	61.800,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	1.030,000	50,000	51.500,00
	Valores médios :		59,967	61.765,67
077457	Bolo pronto com cobertura de chantilly ou Glacê e recheio cremoso			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	1.064,000	75,800	80.651,20
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	1.064,000	75,000	79.800,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	1.064,000	50,000	53.200,00
	Valores médios :		66,933	71.217,07
077458	SANDUICHE AMERICANO			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	2.536,000	50,000	126.800,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	2.536,000	60,000	152.160,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	2.536,000	40,000	101.440,00
	Valores médios :		50,000	126.800,00
077459	SOBREMESA 1			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	1.600,000	20,000	32.000,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	1.600,000	40,000	64.000,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	1.600,000	30,000	48.000,00
	Valores médios :		30,000	48.000,00
077460	SUCO NATURAL			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	1.900,000	25,000	47.500,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	1.900,000	18,000	34.200,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	1.900,000	10,000	19.000,00
	Valores médios :		17,667	33.566,67
077465	SOBREMESA 2			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	460,000	69,900	32.154,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	460,000	30,000	13.800,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	460,000	20,000	9.200,00
	Valores médios :		39,967	18.384,67
077466	MISTO QUENTE			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	6.960,000	12,000	83.520,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	6.960,000	8,000	55.680,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	6.960,000	7,000	48.720,00
	Valores médios :		9,000	62.640,00
077467	HOT DOG			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	9.360,000	9,000	84.240,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	9.360,000	8,000	74.880,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	9.360,000	10,000	93.600,00
	Valores médios :		9,000	84.240,00
077469	PÃO MASSA FINA			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	37.100,000	1,100	40.810,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	37.100,000	1,000	37.100,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	37.100,000	0,900	33.390,00
	Valores médios :		1,000	37.100,00
077470	PÃO FRANCÊS			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	97.200,000	1,100	106.920,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	97.200,000	1,000	97.200,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	97.200,000	0,900	87.480,00
	Valores médios :		1,000	97.200,00
077449	REFEIÇÕES INDIVIDUAIS CARDÁPIO BÁSICO(VITORIA DO XINGU)			
	M. T. TORRES	3.940,000	25,000	98.500,00
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	3.940,000	22,000	86.680,00
	A ASSUNCAO FIGUEIRA EIRELI	3.940,000	20,000	78.800,00
	Valores médios :		22,333	87.993,33
077526	MARMITEX Nº 09 + REFRIGERANTE LATA-COMUNIDADE DO BELO MONTE			
	M. T. TORRES	4.340,000	29,000	125.860,00
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	4.340,000	27,900	121.086,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	4.340,000	28,000	121.520,00
	Valores médios :		28,300	122.822,00
077527	MARMITEX Nº 09 + REFRIGERANTE LATA KM 18 ZONA RURAL			
	M. T. TORRES	4.340,000	29,000	125.860,00
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	4.340,000	27,900	121.086,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	4.340,000	28,000	121.520,00
	Valores médios :		28,300	122.822,00
091385	KIT 1 LANCHE			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	4.300,000	20,000	86.000,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	4.300,000	14,000	60.200,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	4.300,000	15,000	64.500,00
	Valores médios :		16,333	70.233,33
091386	KIT 2 LANCHE			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	4.300,000	25,000	107.500,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	4.300,000	17,000	73.100,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	4.300,000	15,000	64.500,00
	Valores médios :		19,000	81.700,00
091387	SALADA DE FRUTAS			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	5.600,000	15,000	84.000,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	5.600,000	12,000	67.200,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	5.600,000	13,000	72.800,00
	Valores médios :		13,333	74.666,67
077461	CAFÉ: café líquido pronto. Servido em garrafa termica apropriada fornecida pelo			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	848,000	10,000	8.480,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	848,000	9,000	7.632,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	848,000	9,500	8.056,00
	Valores médios :		9,500	8.056,00
077462	LEITE: leite integral ou desnatado, conforme solicitado.			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	860,000	9,500	8.170,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	860,000	10,000	8.600,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	860,000	11,000	9.460,00
	Valores médios :		10,167	8.743,33
077463	Achocolatado: achocolatado líquido pronto			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	860,000	21,000	18.060,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	860,000	14,000	12.040,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	860,000	10,000	8.600,00
	Valores médios :		15,000	12.900,00
077468	Chá: chás prontos de sabores variados			
	OZIEL LIMA MOURA 81918160244	398,000	8,000	3.184,00
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	398,000	7,000	2.786,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	398,000	9,000	3.582,00
	Valores médios :		8,000	3.184,00
091388	FAROFA DE CUSCUZ			
	S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA	3.000,000	12,000	36.000,00
	A ASSUNCAO FIGUEIRA EIRELI	3.000,000	13,000	39.000,00
	PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA	3.000,000	15,000	45.000,00
	Valores médios :		13,333	40.000,00



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

OZIEL LIMA MOURA 81918160244

077452	SALGADOS FRITOS	2.070,000	60,000	124.200,00
077453	SALGADOS DE FORNO	2.070,000	75,000	155.250,00
077459	SOBREMESA 1	1.600,000	20,000	32.000,00
077526	MARMITEX Nº 09 + REFRIGERANTE LATA-COMUNIDADE DO BELO MONTE	4.340,000	27,900	121.086,00
077527	MARMITEX Nº 09 + REFRIGERANTE LATA KM 18 ZONA RURAL	4.340,000	27,900	121.086,00
077462	LEITE: leite integral ou desnatado, conforme solicitado.	860,000	9,500	8.170,00
Total do(s) item(ns) :				561.792,00

S. M. V. DE ASSUNCAO LTDA

077450	BUFFET	3.910,000	95,000	371.450,00
077467	HOT DOG	9.360,000	8,000	74.880,00
091385	KIT 1 LANCHE	4.300,000	14,000	60.200,00
091387	SALADA DE FRUTAS	5.600,000	12,000	67.200,00
077461	CAFÉ: café líquido pronto. Servido em garrafa termica apropriada fornecida pelo	848,000	9,000	7.632,00
077468	Chá: chás prontos de sabores variados	398,000	7,000	2.786,00
091388	FAROFA DE CUSCUZ	3.000,000	12,000	36.000,00
Total do(s) item(ns) :				620.148,00

A ASSUNCAO FIGUEIRA EIRELI

077449	REFEIÇÕES INDIVIDUAIS CARDÁPIO BÁSICO(VITORIA DO XINGU)	3.940,000	20,000	78.800,00
Total do(s) item(ns) :				78.800,00

MUNICIPIO DE MEDICILANDIA

077446	MARMITEX Nº09-SUCO 300ml	10.290,000	21,500	221.235,00
Total do(s) item(ns) :				221.235,00

PANIFICADORA E LANCHONETE PAGUE MENOS LTDA

077451	COQUETEL	3.810,000	35,000	133.350,00
077453	SALGADOS DE FORNO	2.070,000	75,000	155.250,00
077454	DOCES	1.560,000	50,000	78.000,00
077455	BOLO SIMPLES	1.245,000	30,000	37.350,00
077456	Bolo pronto com cobertura de chocolate e recheio cremoso	1.030,000	50,000	51.500,00
077457	Bolo pronto com cobertura de chantilly ou Glacê e recheio cremoso	1.064,000	50,000	53.200,00
077458	SANDUICHE AMERICANO	2.536,000	40,000	101.440,00
077460	SUCO NATURAL	1.900,000	10,000	19.000,00
077465	SOBREMESA 2	460,000	20,000	9.200,00
077466	MISTO QUENTE	6.960,000	7,000	48.720,00
077469	PÃO MASSA FINA	37.100,000	0,900	33.390,00
077470	PÃO FRANCÊS	97.200,000	0,900	87.480,00
091386	KIT 2 LANCHE	4.300,000	15,000	64.500,00
077463	Achocolatado: achocolatado líquido pronto	860,000	10,000	8.600,00
Total do(s) item(ns) :				880.980,00
Total geral :				2.362.955,00



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

077446	MARMITEX Nº09-SUCO 300ml	10.290,0000	25,333	260.676,57
077450	BUFFET	3.910,0000	101,333	396.212,03
077451	COQUETEL	3.810,0000	49,967	190.374,27
077452	SALGADOS FRITOS	2.070,0000	64,333	133.169,31
077453	SALGADOS DE FORNO	2.070,0000	76,867	158.700,69
077454	DOCES	1.560,0000	70,000	109.200,00
077455	BOLO SIMPLES	1.245,0000	36,667	45.650,42
077456	Bolo pronto com cobertura de chocolate e recheio cremoso	1.030,0000	59,967	61.766,01
077457	Bolo pronto com cobertura de chantilly ou Glacê e recheio cremoso	1.064,0000	66,933	71.216,71
077458	SANDUICHE AMERICANO	2.536,0000	50,000	126.800,00
077459	SOBREMESA 1	1.600,0000	30,000	48.000,00
077460	SUCO NATURAL	1.900,0000	17,667	33.567,30
077465	SOBREMESA 2	460,0000	39,967	18.384,82
077466	MISTO QUENTE	6.960,0000	9,000	62.640,00
077467	HOT DOG	9.360,0000	9,000	84.240,00
077469	PÃO MASSA FINA	37.100,0000	1,000	37.100,00
077470	PÃO FRANCÊS	97.200,0000	1,000	97.200,00
077449	REFEIÇÕES INDIVIDUAIS CARDÁPIO BÁSICO(VITORIA DO XINGU)	3.940,0000	22,333	87.992,02
077526	MARMITEX Nº 09 + REFRIGERANTE LATA-COMUNIDADE DO BELO MONTE	4.340,0000	28,300	122.822,00
077527	MARMITEX Nº 09 + REFRIGERANTE LATA KM 18 ZONA RURAL	4.340,0000	28,300	122.822,00
091385	KIT 1 LANCHE	4.300,0000	16,333	70.231,90
091386	KIT 2 LANCHE	4.300,0000	19,000	81.700,00
091387	SALADA DE FRUTAS	5.600,0000	13,333	74.664,80
077461	CAFÉ: café líquido pronto. Servido em garrafa termica apropriada fornecida pelo	848,0000	9,500	8.056,00
077462	LEITE: leite integral ou desnatado, conforme solicitado.	860,0000	10,167	8.743,62
077463	Achocolatado: achocolatado líquido pronto	860,0000	15,000	12.900,00
077468	Chá: chás prontos de sabores variados	398,0000	8,000	3.184,00
091388	FAROFÁ DE CUSCUZ	3.000,0000	13,333	39.999,00
Total :				2.568.013,47